
Na osnovu dlana 88. i89. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", brojt 39/t4), a nakon
provedenog postupka nabavke putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, objavljenom na
Portalu javnih nabavki, broj: 714-7-7-14-3-2/t9, dana 10.12.2019. godine i Odluke o dodjeli
ugovora, broj: 02-1599/20t9. Od 23.t2.2019. godine, ugovorne strane

ELEKTROTEHNIdKA 5rOU ZA ENERGETIKU u Sarajevu, ulica Zmaja od Bosne 37, ID broj:
4200535850007, PDV broj: 200535850007, upis u registar Kantonalnog suda u Sarajevu.,065-0-Reg-

1,2-002308, BudZet Kantona Sarajevo-Transakcijski radun broj: L4L1965320008475, koju zastupa

direktor: Fikret Radondii (u daljem tekstu: Naruiilac),
i

,,ADUT PLUS* druStvo sa ograniienom odgovornoS6u Banja Luka, skradeni naziv ,,ADUT PLUS"

d.o.o. Banja Luka, ulica Vojvode Stepe Stepanoviia broj27O, upis u registar OkruZni privredni sud u

Banjoj Luci br.057-0-Reg-Z-L9-004546 transakcijski radun bro):5672411100061440 otvoren u Sberbank

a.d. Banja Luka, identifikacioni broj: 4403765340006, koga zastupa direktor Dimitrije Dimitrii (u

daljem tekstu : IzvrSilac)

na dan 27.72.2019. godine, zakljuduju:

UG OVOR
o nabavci robe

I PREDMET UGOVORA

Clan t.

Predmet ovog Ugovora je snadbjevanje robom - ostali
ElektrotehniEke 5kole za energetiku u Sarajevu,
konkurentskom zahtjevu, objavljenom na Portalu javnih
tO.L2.20t9. godine.

namje6taj - ormari LOT 2, za Potrebe
a na osnovu provedenog PostuPka Po
nabavki, broj: 271-7-!-14-3-2/19, dana

Ctan Z.

Naru|ilac se obavezuje da za vrijeme trajanja ovog Ugovorar a u skladu sa ugovorenim uslovima,

nabavlja od Izvriioca robu prema ponudi, a prema specifikaciji, uz ponuClene garancije kvaliteta.

II CIJENE, PLA6AN]E I ISPORUKA

Izvriilac ie snadbjevati narudioca po cijenama
koja je sastavni dio ovog Ugovora.

Ctan :.

iz Ponude (nakon e-aukcije) koju 6e uraditi izvrSilac, a

etan +.

Ukupna ugovorna
vrijednost iznosi:

cijena za predmet Ugovora iz dlana 1. Ovog Ugovora, bez poreza na dodanu

=5.500,00 KM

(Slovima : pethiljadapetstotina i 00/100 KM

Porez na dodanu vrijednost (l7o/o) iznosi :

= 935,00 KM

(Slovima : devetstotinatridesetpet i 00/100 KM

Ukupna ugovorna cijena za piedmet Ugovora iz 6lana 1. Ovog Ugovora, sa porezom na dodanu

vrijednost iznosi:
=6.435,00 KM

(Slovima : Sesthiljadadetiristotinetridesetpet i 00/100 KM

Ctan S.

Ugovorne strane su saglasne da se izda faktura sa datumom 3L'L2'2O19' godine, a pladanje

izvrii u roku od 15 dani od dana ispravno ispostavljenje fakture, Isporuka robe 6e se izvriiti najdalje

u roku od 15 dana od dana potpisivanja ovog Ugovora ( do L2.OL.2O2O. godine).



Clan O.

Izvriilac se obavezuje da 6e narudenu robu isporuiiti do 12.01.2020. godine, mjesto isporuke FCO
skladiSte naruiioca (do prostorija za koje je namijenjena nabavka opreme).
Ugovorne strane su saglasne da ie se prijem robe izvrSiti zapisnidki, putem ovlaStenih predstavnika
svake ugovorne strane.
Ukoliko se zapisnidki utvrdi da roba koju je prodavac isporudio ima greSke ili nije ugovorenog
kvaliteta, prodavac je duZan sve uodene propuste otkloniti u roku od 3 dana od dana sadinlavanii
zapisnika, a ukoliko to ne udini u navedenom roku, roba koja je predmet reklamacije zamilenit 6e se
novom.
U sludaju kainjenja u isporuci roba, do kojeg je doSlo krivicom odabranog ponudada, isti ie platiti
ugovornu kaznu u skladu sa Zakonom o obligacionim odnosima u iznosu od lo/o narudene robe, za
svaki dan kainjenja do urednog ispunjenja, s tim da ukupan iznos ugovorene kazne ne moie prijeii
10olo od ukupno ugovorene vrijednosti robe koja je predmet narudZbe. Odabrani ponudaE je duian
platiti ugovorenu kaznu u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema zahtjeva za plaianje od ugovornog
orga na.

Ugovorni organ ne6e naplatiti ugovorenu kaznu ukoliko je do kainjenja doSlo usljed vi5e sile. Pod
viSom silom se podrazumjeva sludaj kada ispunjenje obaveze postane nemoguie zbog vanrednih
vanjskih dogadaja na koje izabrani ponudad nije mogao uticati niti ih predvidjeti.

III TRAJANJE UGOVORA
Ctan Z,

Ugovor traje do perioda realizacije samog projekta.

rv RASKTD uGovoRA 
ctan g.

Pravo na raskid ugovora zadriavaju obje ugovorne strane u sludaju da jedna od ugovornih strana ne
ispunjava svoje ugovorne obaveze, s tim 5to su obavezne da o svojoj namjeri pismeno obavijeste
drugu ugovornu stranu najmanje u roku od 30 (trideset) dana unaprijed.

v ZAVRSNE .DREDBE 
ctan 9.

Izvriilac kojem je dodijeljen ugovor o javnoj nabavci nema pravo zapoSljavati, u svrhu izvr5enja
ugovora o javnoj nabavci, fizi(ka ili pravna lica koja su udestvovala u pripremi tenderske
dokumentacije ili su bila u svojstvu dlana ili strudnog lica koje je angaZovala Komisija za nabavke,
najmanje Sest mjeseci po zakljudenju ugovora, odnosno od podetka
realizacije ugovora.

Ugovorne strane su saglasne da sva
poslovnih obidaja.
Ukoliko ugovorne strane ne postignu
Sa rajevu.

Clan f 0.
sve 5to nije regulirano ovim Ugovorom, primjenjuju odredbe

Clan tt.
eventualna sporna pitanja rijeSe sporazumno u duhu dobrih

sporazumno rjeSenje, za rje5avanje spora nadleZan je sud u

Clan t2.
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovla5tenih lica ugovornih strana.

Clan 13.
Ovaj Ugovor je sadinjen u detiri (4) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana zadrLava po dva (2)
primjerka.

Ugovorne strane su saglasne da se za
Zakona o obligacionim odnosima.

Za DobavljaEa,

" frx, t 4Lu* b.o.d,' Gra t!,,4 ,4.u*,
d i rektor,
'.1€ Triuirr,'eiAt Nip t.rc _a,#.1 jt,!.,,

Broj: Ol€/t I '-' - 't l

Datum | 3c.l-1.? eij ,i

Za naruiioca,

Elektrotehnidka Skola za energetiku,

rektor 5kole,
4..-:a.l

Fikret Radondi6, mr.sci.

Broj : 02- l',"; :)" 
, /2019.

Datum: 27.72.2019. godine


